VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Brno, Zabrdovicky most)

Brno - Ochoz u Brna - K Ftiny - Jedovnice (I. ¢ast) IDSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.10.2018 do 8.12.2018
Linka 729201: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,NadraZni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 51 1 57 55 61 5 59 69 ] 63 31 77 85 89 15 91 67 7 93 73 33 25
Usek| Zéna Zastavka K R K K K R R K K K K K R K K K K R R K R R
& & & & & & & &
100 Brno, Zivotského (o) 5:05 | 5:35 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04
100 Brno, Vojenskd nemocnice (z) 5:08 | 5:38 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07
< | 100 Brno, Lazaretni 5:10 | 5:40 | 5:54 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09
2 | 100 Brno, Zidenice, nadrazf 5:13 | 5:43 | 557 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 6:57 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:27 | 14:42 | 14:57 | 15:12
q>, 100 Brno, Star4 osada piij. 5:15 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15 | 12:15 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15
+ | 100 Brno, Stara osada odj. 5:15 | 545 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15
Z | 101 Brno, Prusanecka (o) 5:19 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:49 | 819 | 9:19 | 10:19( 11:19 | 12:19 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19
101 Brno, Strnadova (z) 5:21 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:51 | 821 | 9:21 | 10:21| 11:21 | 12:21 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21
101 Brno, Velka Klajdovka (0) 5:25 | 555 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25
210 Brno, Na spalenisti (z) 5:28 | 5:58 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28
210 Ochoz u Brna, Ri¢ky, rozc. (z) 5:31 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 8:01 | 831 | 9:31 | 10:31 | 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31
210 Ochoz u Brna, Na pastyikach 5:33 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7.03 | 7:18 | 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33
210 Ochoz u Brna, ObU 534 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:49 | 7:04 | 7:19 | 7:34 | 8:04 | 834 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 14:49 | 15.04 | 15:19 | 15:34
= 202 Hosténice 9:35
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 5:36 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36
= 210 Bilovice n.Svit. 7:08 7:23 12:58 | 13:38 15:21
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 5:38 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:53 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38
220 Brezina, Taborska 5:42 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 657 | 7:12 | 7:27 | 7:42 | 8:12 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42
220 Brezina, u pomniku 5:43 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43
220 Brezina, u sokolovny 5:44 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 8:14 | 844 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 | 15:44
220 Brezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 5:45 | 6:15 | 6:30 | 6:45 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45| 12:45 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45
220 Bukovina, rozc.2.0 5:46 | 6:16 | 6:31 | 6:46 7:16 | 7:31 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46
= 157 Vyskov 5:49 6:53 7:54 9:49 11:49 | 12:49 15:19 15:49
220 Kitiny, pivovar (z) 5:47 | 6:17 | 6:32 | 6:47 717 | 7:32 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47
220 Kitiny, ObU 4:49 | 549 | 6:19 | 6:34 | 6:49 719 | 734 | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49
= 157 Adamov 5:49 8:19 14:19
= 216 Habrivka 6:40 7:22 9:52 11:52 14:22 15:22
220 Habrivka { { { { { ( | 824 ! { { { { { { { { {
220 Kitiny, délnicka ctvrt 4:50 | 5:50 | 6:20 6:50 7:20 7:50 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:20 | 14:50 15:20 15:50
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 4:53 | 5:563 | 6:23 6:53 7:23 7:53 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:23 | 14:53 15:23 15:53
232 Jedovnice, pila (z) 4:56 | 5:56 | 6:26 6:56 7:26 7:56 8:56 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:26 | 14:56 15:26 15:56
232 Jedovnice, Ujezd 4:57 | 5:57 | 6:27 6:57 7:27 7:57 8:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 15:27 15:57
= 167 Blansko 5:03 6:04 7:04 15:34
= 231 Blansko 5:05 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 9:00 | 10:05 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:35 | 15:00 15:30 16:00
232 Jedovnice, nam. 4:58 | 558 | 6:28 6:58 7:28 7:58 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:28 | 14.58 15:28 15:58
= 167 Vyskov 7:04 15:30
= 231 Studnice 5:59 7:00 7:59 9:07 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:03 | 14:43 | 15:07 15:29 16:02
232 Jedovnice, garaze CAD 4:59 | 5:59 | 6:29 6:59 7:29 7:59 8:59 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:29 | 14:59 15:29 15:59
= spoje navazujici na linku 201 !  spoj jede po jiné trase
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JizDNi RAD (uzavirka Brno, Zabrdovicky most)

Brno - Ochoz u Brna - K ftiny - Jedovnice (Il. ¢€ast) IBSWIMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.10.2018 do 8.12.2018
Linka 729201: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 97 95 75 11 79 29 101 99 9 103 35 37 13 83 105
. . . R R R K R K R K R K xR K xR K R
Usek|Zbéna Zastavka s s & & s &
100 Brno, Zivotského (0) 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 20:05 | 21:10 | 22:37
100 Brno, Vojenska nemocnice (z) 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 20:08 | 21:13 | 22:40
= | 100 Brno, Lazaretni 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 20:10 | 21:15 | 22:42
g 100 Brno, Zidenice, nadrazi 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 20:13 | 21:18 | 22:45
o | 100 Brno, Stara osada piij. | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 20:15 | 21:20 | 22:48
% 100 Brno, Stara osada odj. [ 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 20:15 | 21:20 | 22:49
Z 1101 Brno, Prusanecka (o) 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 20:19 | 21:22 | 22:51
101 Brno, Strnadova (z) 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:21 | 21:24 | 22:53
101 Brno, Velka Klajdovka (0) 15:40 | 15:55| 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:55| 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:25 | 21:26 | 22:55
210 Brno, Na spalenisti (z) 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:57
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:31 | 21:31 | 23:00
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 23:02
210 Ochoz u Brna, ObU 15:49 ] 16:04 | 16:19] 16:34 | 16:49 ] 17:04 | 17:19] 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 23:03
= 202 Hosténice 20:45
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 15:51] 16:06 | 16:21] 16:36 | 16:51 ] 17:06 | 17:21 ] 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 23:05
= 210 Bilovice n.Svit. 16:21
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:07
220 Brezina, Taborska 15:57 | 16:12 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12 | 17:27 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 23:11
220 Brfezina, u pomniku 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 23:12
220 Brezina, u sokolovny 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 23:13
220 Bfezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 16:00 | 16:15| 16:30 | 16:45| 17:00 | 17:15| 17:30 | 17:45| 18:15| 18:45| 19:15| 19:45 | 20:45 | 21:45 | 23:14
220 Bukovina, rozc.2.0 16:01 ) 16:16 | 16:31 ] 16:46 | 17:01 ] 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 23:15
= 157 Vyskov 16:19 16:49 17:19 18:19 19:19 20:49 23:43
220 Kiftiny, pivovar (z) 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 23:16
220 Kitiny, ObU 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:34 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 23:18
= 157 Adamov 16:19 18:19 21:59
= 216 Habrivka 17:22 18:22 19:22 21:17 23:39
220 Kitiny, délnicka ctvrt 16:05 | 16:20 16:50 17:20 17:50 | 18:20 | 18:50 19:50 | 20:50 23:19
220 Kiny, haj.Na lukach (z) 16:08 | 16:23 16:53 17:23 17:53 | 18:23 | 18:53 19:53 | 20:53 23:22
232 Jedovnice, pila (2) 16:11 | 16:26 16:56 17:26 17:56 | 18:26 | 18:56 19:56 | 20:56 23:25
232 Jedovnice, Ujezd 16:12 | 16:27 16:57 17:27 17:57 | 18:27 | 18:57 19:57 | 20:57 23:26
= 167 Blansko 16:34
= 231 Blansko 17:00 18:00 19:00 21:00
232 Jedovnice, nam. 16:13 | 16:28 16:58 17:28 17:58 | 18:28 | 18:58 19:58 | 20:58 23:27
= 167 Vyskov 16:30 17:30
= 231 Studnice 16:33 17:07 18:07 19:07 21:07
232 Jedovnice, gardze CAD 16:14 | 16:29 16:59 17:29 17:59 | 18:29 | 18:59 19:59 | 20:59 23:28
= spoje navazujici na linku 201 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znamenf R jede v pracovnich dnech

(z) zastavka celodenné na znameni Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Brno, Zabrdovicky most)

Brno - Ochoz u Brna - K Ftiny - Jedovnice (lll. ¢&ast) IDS@IMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.10.2018 do 8.12.2018
Linka 729201: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,NadraZni 2369/10,678 20 Blansko

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 201 265 209 205 211 213 259 215 217 LX) 221
Usekl z6na Zastavka ®t ®t ®t ®t ® ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & &
100 Brno, Zivotského (0) 6:04 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:05 | 21:10 | 22:37
100 Brno, Vojenska nemocnice (z) 6:07 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:08 | 21:13 | 22:40
< | 100 Brno, Lazaretni 6:09 | 8:09 | 8:39 | 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:10 | 21:15| 22:42
2 | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 5:13 | 6:12 | 8:12 | 8:42 | 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:13 | 21:18 | 22:45
i 100 Brno, Stara osada piij. 5:15 | 6:15 | 8:15 | 845 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15 | 13:15| 14:15| 15:15 | 16:15| 17:15| 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:20 | 22:48
% 100 Brno, Stara osada od. | 1:10 | 5:15 | 6:18 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:20 | 22:49
Z | 101 Brno, Prusanecka (o) 1:12 | 5:119 | 6:22 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19| 13:19| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19| 18:19| 19:19 | 20:19 | 21:22 | 22:51
101 Brno, Strnadova (z) 1:14 | 5:21 | 6:24 | 8:21 | 851 | 9:21 | 10:21 ) 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:24 | 22:53
101 Brno, Velkéa Klajdovka (o) 1:16 | 5:25 | 6:26 | 8:25 | 855 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25 | 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:25 | 20:25 | 21:26 | 22:55
210 Brno, Na spalenisti (z) 1:18 | 5:28 | 6:28 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:57
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 1:19 | 5:31 | 6:31 | 831 | 9:01 | 9:31 | 10:31| 11:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31| 15:31 | 16:31 | 17:31| 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:31 | 23:00
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 1:21 | 5:33 | 6:33 | 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 23:02
210 Ochoz u Brna, ObU 1:22 | 5:34 | 6:34 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 23:03
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 1:24 | 5:36 | 6:36 | 8:36 | 9:06 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 23:05
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 1:26 | 5:38 | 6:38 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:07
220 Brezina, Taborska 1:30 | 5:42 | 6:42 | 8:42 | 9:12 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 23:11
220 Brfezina, u pomniku 1:31 | 543 | 6:43 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 23:12
220 Brezina, u sokolovny 1:32 | 5144 | 6:44 | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 23:13
220 Brezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 1:33 | 545 | 6:45 | 8:45 | 9:15 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45 | 13:45 | 14:45| 15:45 | 16:45| 17:45| 18:45| 19:45 | 20:45 | 21:45 | 23:14
220 Bukovina, rozc.2.0 1:34 | 5:46 | 6:46 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:46 ) 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 23:15
= 157 VySkov 8:49 10:49 12:49 14:49 17:49 19:49
220 Kitiny, pivovar (z) 1:36 | 5:47 | 6:47 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 23:16
220 Kftiny, ObU 1:38 | 5:49 | 6:49 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 23:18
= 216 Habrivka +£199:02 10:52 13:52 15:52 17:52 19:52
220 Habravka 5:54 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 21:54 !
220 Kitiny, délnicka ctvrt 6:50 | 8:50 | 9:20 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 23:19
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 6:53 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 23:22
232 Jedovnice, pila (z) 6:56 | 8:56 | 9:26 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 23:25
232 Jedovnice, Ujezd 6:57 | 857 | 9:27 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 23:26
= 231 Blansko 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
232 Jedovnice, nam. 6:58 | 8:58 | 9:28 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 23:27
= 231 Studnice 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
232 Jedovnice, gardZze CAD 6:59 | 859 | 9:29 | 9:59 [ 10:59 ] 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 23:28

spoje navazujici na linku 201 ® jede v sobotu
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 17.11.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

! spojjede po jiné trase Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

Stastnou cestu s IDS JMK




VYLUKOVY JizDNi RAD (uzavirka Brno, Zabrdovicky most)

Jedovnice - K Ftiny - Ochoz u Brna - Brno (I.  €ast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.10.2018 do 8.12.2018
Linka 729201: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 8
. . . R R R K R K R K R K xR K xR K R K xR K R K xR K
Usek|Zbéna Zastavka & & s s & s & &
232 Jedovnice, gardze CAD 4:00 4:45 | 5:00 | 5:15 | 5:30 6:00 6:30 7:00 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 13:30
232 Jedovnice, nam. 4:05 4:50 | 5:05 | 5:20 | 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 13:35
232 Jedovnice, Ujezd 4:07 4:52 | 5:07 | 5:22 | 5:37 6:07 6:37 7:07 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 13:37
232 Jedovnice, pila (2) 4:08 4:53 | 5:08 | 5:23 | 5:38 6:08 6:38 7:08 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 13:38
220 Ktiny, haj.Na lukach (z) 4:11 4:56 | 5:11 | 5:26 | 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 | 9:11 | 10:11 | 11:11] 12:11| 13:11| 13:41
220 Kitiny, délnicka ctvrt 4:13 4:58 | 5:13 | 5:28 | 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 13:43
220 Habriivka ! 4:40 ! ! ! ! ! 6:15 ! 6:45 ! 7:35 ! ! ! ! ! ! !
220 KFtiny, ObU prij. | 4:15 | 4:45 | 5:00 | 5:15 | 5:30 | 5:45 6:15 | 6:19 6:45 | 6:49 7:15 | 7:40 | 8:15 | 9:15 | 10:15 | 11:15] 12:15 | 13:15 | 13:45
= 157 Adamov 5:49 8:19 10:19 12:19
= 157 VySkov 4:45 5:45 6:49 7:50 13:15
= 216 Habrivka 5:22 7:22 13:22
220 Kitiny, ObU odi. [ 4:15 | 4:45 | 5.00 | 5:15 | 5:30 | 5:45 | 6:.00 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:.05 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 13:45
220 KHtiny, pivovar (z) 4:17 4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:27 6:37 6:47 6:57 7:07 7:17 747 8:17 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:47
220 Bukovina, rozc.2.0 4:19 | 4149 | 5:04 | 5:19 | 5:34 | 5149 | 6:04 | 6:19 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:49 | 819 | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 13:49
220 Brfezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 4:20 | 450 | 5:06 | 5:21 | 5:36 | 5:561 | 6:06 | 6:21 | 6:31 | 6:41 | 651 | 7:01 | 7:11 | 7:21 | 7:51 | 821 | 9:21 | 10:21 | 11:21| 12:21 | 13:21 | 13:51
220 Brezina, u sokolovny 4:21 | 451 | 507 | 5:22 | 5:37 | 552 | 6:07 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 652 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 13:52
220 Bfezina, u pomniku 4:22 | 452 | 509 | 5:24 | 539 | 554 | 6:09 | 6:24 | 6:34 | 6:44 | 654 | 7:04 | 7:14 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54
220 Brezina, Skola 4:24 | 454 | 5:111 | 5:26 | 5:41 | 556 | 6:11 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 4:27 | 457 | 5:114 | 5:29 | 544 | 559 | 6:14 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:.09 | 7:19 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29| 12:29 | 13:29 | 13:59
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 4:29 | 459 | 5:16 | 5:31 | 546 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:41 | 651 | 7.01 | 7:11 | 7:21 | 7:31 | 8:01 | 831 | 9:31 | 10:31] 11:31 | 12:31 ] 13:31 | 14:.01
= 210 Bilovice n.Svit. 5:08 6:43 6:43 7:08 7:23 13:38
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 4:30 | 5:00 | 5:17 | 5:32 | 547 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:42 | 652 | 7.02 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 8:02 | 832 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:02
= 202 Hosténice 12:46 14:31
210 Ochoz u Brna, Ricky, rozc. (z) 4:31 | 501 | 5:18 | 5:33 | 5148 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:43 | 653 | 7.03 | 7:13 | 7:23 | 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33| 12:33 | 13:33 | 14:03
210 Brno, Na spalenisti (z) 4:33 | 5:03 | 5:21 | 5:36 | 551 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06
101 Brno, Velka Klajdovka (o) 4:36 | 5:06 | 5:24 | 5:39 | 5554 | 6:09 | 6:24 | 6:39 | 6:49 | 659 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:09
101 Brno, Strnadova (z) 4:38 5:08 5:26 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:51 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 8:11 8:41 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:11
101 Brno, Prusanecka (o) 4:39 | 5:09 | 5:28 | 5:43 | 558 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 653 | 7:03 | 7:13 | 7:23 | 7:33 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:13
= 100 Brno, Stara osada 4:43 | 5:13 | 5:33 | 548 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 6:58 | 7.08 | 7:18 | 7:28 | 7:38 | 7:48 | 8:18 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:18
k] = N99 Brno 4:46
2 100 Brno, Zidenice, nadrazi 4:45 | 5:15 | 5:35 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:50 | 7:00 | 7:10 | 7:20 | 7:30 | 7:40 | 7:50 | 8:20 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:20
g = S2 Brno hl.n. - Kfenovice 4:52 5:24 7:26 7:40 8:26 9:55 14:26
2 = S3 Brno hl.n. - Bfeclav 5:02 5:31 5:47 6:02 6:18 6:32 6:46 7:02 7:19 7:32 7:49 8:02 8:32 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 14:32
= S3 TiSnov - Zdar nad Sdzavou 4:57 5:28 5:57 6:11 6:27 6:42 6:57 7:27 7:58 8:27 8:57 9:57 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27
100 Brno, Lazaretni 4:47 5:17 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:02 7:12 7:22 7:32 7:42 7:52 8:22 8:52 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:22
100 Brno, Vojenska nemocnice (z) 4:48 | 5:18 | 5:38 | 553 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 653 | 7.03 | 7:13 | 7:23 | 7:33 | 7:43 | 7:53 | 8:23 | 853 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:23
100 Brno, Zivotského (0) 4:54 | 524 | 5144 | 559 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 659 | 7:.09 | 7:19 | 7:29 | 7:39 | 7:49 | 7:59 | 8:29 | 859 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:29
= spoje navazujici na linku 201 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni A pokracuje jako linka 216 do zastavky Habrtvka
! spoj jede po jiné trase Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JizDNi RAD (uzavirka Brno, Zabrdovicky most)

Jedovnice - K ftiny - Ochoz u Brna - Brno (Il.  éast) I“SWIMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.10.2018 do 8.12.2018
Linka 729201: Prepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 104 36
. . . R R R R R R R R R R R R R R R
Usek|Zbéna Zastavka & & s s & s A
232 Jedovnice, gardze CAD 14:00 | 14:30 | 15:00 15:30 16:00 | 16:30 | 17:00 18:00 | 19:00 21:00 | 23:29
232 Jedovnice, nam. 14:05 | 14:35 | 15:05 15:35 16:05 | 16:35 | 17:05 18:05 | 19:05 21:05 | 23:30
232 Jedovnice, Ujezd 14:07 | 14:37 | 15:07 15:37 16:07 | 16:37 | 17:07 18:07 | 19:07 21:07 | 23:32
232 Jedovnice, pila (2) 14:08 | 14:38 | 15:08 15:38 16:08 | 16:38 | 17:08 18:08 | 19:08 21:08 | 23:33
220 Ktiny, haj.Na lukach (z) 14:11 | 14:41 | 15:11 15:41 16:11 ] 16:41 | 17:11 18:11 ] 19:11 21:11 | 23:36
220 Kitiny, délnicka ctvrt 14:13 | 14:43 | 15:13 15:43 16:13 | 16:43 | 17:13 18:13 | 19:13 21:13 | 23:38
220 Habrivka ! ! ! ! ! ! ! ! ! 20:10 ! !
220 KFtiny, ObU pFij. | 14:15 | 14:45 | 15:15 15:45 16:15 | 16:45 | 17:15 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 23:39
= 157 Adamov 14:19 16:19 18:19
= 157 VySkov 14:15 15:15 15:45 16:15 | 16:45 | 17:15 18:15 | 19:15 23:39
= 216 Habrivka 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 | 19:22 21:17 | 23:39
220 Kitiny, ObU odj. | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:15
220 KHtiny, pivovar (z) 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17
220 Bukovina, rozc.2.0 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19
220 Brfezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 14:21| 14:51 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 19:21 | 20:20 | 21:20
220 Brezina, u sokolovny 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:22 | 20:21 | 21:21
220 Bfezina, u pomniku 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:22 | 21:22
220 Brezina, Skola 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:24 | 21:24
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 19:29 | 20:27 | 21:27
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 14:31 ] 15:01 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:31 | 20:29 | 21:29
= 210 Bilovice n.Svit. 15:21 16:21
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 14:32 | 15:02 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 17:02 | 17:32 ] 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:30 | 21:30
= 202 Hosténice 15:46
210 Ochoz u Brna, Ricky, rozc. (z) 14:33 | 15:03 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:33 | 20:31 | 21:31
210 Brno, Na spalenisti (z) 14:36 | 15:06 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:33 | 21:33
101 Brno, Velka Klajdovka (o) 14:39 | 15:09 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:39 | 20:36 | 21:36
101 Brno, Strnadova (z) 14:41 ] 15:11 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:41 | 20:38 | 21:38
101 Brno, Prusanecka (o) 14:43 | 15:13 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:43 | 20:40 | 21:40
g 100 Brno, §taré osada 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:48 | 20:45 | 21:45
2 [ 100 Brno, Zidenice, nadrazi 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:50 | 20:47 | 21:47
o = S2 Brno hl.n. - Kfenovice 15:26 16:10 | 16:26 | 16:41 | 16:55 | 17:26 | 18:04 | 18:26 20:54 | 21:53
FN_) = S3 Brno hI.nL - Breclav 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:18 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02
=z = S3 Tisnov - Zdar nad Sazavou 14:57 | 15:29 | 15:57 | 16:14 | 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:29 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57
100 Brno, Lazaretni 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:52 | 20:49 | 21:49
100 Brno, Vojenska nemocnice (z) 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:53 | 20:50 | 21:50
100 Brno, Zivotského (o) 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:59 | 20:56 | 21:56
= spoje navazujici na linku 201 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
(z) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znamenf A pokracuje jako linka 216 do zastavky Habrivka
! spoj jede po jiné trase Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy néstup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Brno, Zabrdovicky most)

Jedovnice - K ftiny - Ochoz u Brna - Brno (Ill.  €ast) IBSWIMK
/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 22.10.2018 d 08.12.2018
Linka 729201: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 272 252 254 204 266 210 206 214 216 260 218 220 262 222 264 224
Usek| Z6na Zastavka ®t ®t ®t ® ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
& & & & & & & & &
232 Jedovnice, garaze CAD 5:00 7:00 | 8:00 | 9:00 | 10:00( 11:00| 12:00| 13:00| 14:00| 15:00| 16:00| 17:00 | 18:00 | 19:00 21:00
232 Jedovnice, nam. 5:05 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05] 11:05| 12:05| 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 21:05
232 Jedovnice, Ujezd 5:07 7.07 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 21:07
232 Jedovnice, pila (z) 5:08 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 21:08
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 5:11 7:11 | 811 | 9:11 (10:11(11:22(12:11113:11(14:11]15:11116:11]17:11] 18:11] 19:11 21:11
220 Kitiny, délnicka ctvrt 5:13 7:13 | 8:13 | 9:13 | 10:13| 11:13| 12:13| 13:13| 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 ] 19:13 21:13
220 Habrivka 4:10 ! 6:10 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |2010]| ¢
220 Kitiny, OobU 0:15 | 4:15 | 5:15 | 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15] 11:15] 12:15] 13:15] 14:15] 15:15] 16:15| 17:15] 18:15] 19:15 | 20:15 | 21:15
= 157 Adamov 7:19 11:19 15:19
220 Kitiny, pivovar (z) 0:17 | 417 | 5:17 | 6:17 | 7:17 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 12:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17
220 Bukovina, rozc.2.0 0:19 | 419 | 5:119 | 6:19 | 7:19 | 819 | 9119 | 10:19] 11:19] 12:19] 13:19| 14:19| 15:19| 16:19] 17:19] 18:19] 19:19] 20:19 ] 21:19
220 Brezina, Lhotky,rozc.1.7 (z) 0:20 | 420 | 5:20 | 6:20 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21 | 11:21| 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21| 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 20:20 | 21:20
220 Brfezina, u sokolovny 0:21 | 421 | 5:21 | 6:21 | 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22| 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:21 | 21:21
220 Brfezina, u pomniku 0:22 | 422 | 5:22 | 6:22 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:22 | 21:22
220 Brezina, Skola 0:24 | 424 | 5:24 | 6:24 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:24 | 21:24
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 0:27 | 4:27 | 5:27 | 6:27 | 7:29 | 8:29 | 9:29 [ 10:29| 11:29| 12:29| 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29| 17:29| 18:29 | 19:29 | 20:27 | 21:27
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 029 | 429 | 529 | 6:29 | 7:31 | 831 | 9:31 110:31]11:3112:31]13:31|14:31|15:31|16:31| 17:31] 18:31] 19:31] 20:29 | 21:29
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 0:30 | 430 | 5:30 | 6:30 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:32| 14:32| 15:32| 16:32| 17:32 | 18:32 | 19:32 | 20:30 | 21:30
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 0:31 | 431 | 531 6:31 | 7:33 | 833 | 9:33 |10:3311:33| 12:33| 13:33| 14:33| 15:33| 16:33| 17:33| 18:33 | 19:33 | 20:31 | 21:31
210 Brno, Na spalenisti (z) 0:33 | 433 | 5:33 | 6:33 | 7:36 | 8:36 | 9:36 [ 10:36| 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:33 | 21:33
101 Brno, Velka Klajdovka (0) 0:36 | 4:36 | 5:36 | 6:36 | 7:39 | 8:39 | 9:39 [ 10:39| 11:39| 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39| 16:39| 17:39| 18:39| 19:39 | 20:36 | 21:36
101 Brno, Strnadova (z) 0:38 | 438 | 5:38 | 6:38 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41| 12:41| 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41| 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:38 | 21:38
101 Brno, PruSanecka (o) 0:39 | 439 | 540 | 6:40 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:40 | 21:40
= 100 Brno, Stara osada 0:43 | 4:43 | 5:45 | 6:45 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:45 | 21:45
=] = N99 Brno_ 0:46 | 4:46 | 5:46
a>) 100 Brno, Zidenice, nadrazi 4:45 | 5:47 | 6:47 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50| 12:50] 13:50| 14:50] 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:47 | 21:47
N = S2 Brno hl.n. - Kfenovice 4:52 5:52 6:53 9:55 16:55 20:54 | 21:53
2 = S3 Brmo hl.n. - Beclav 5:02 | 6:02 | 7:02 | 802 | 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02
= S3 Tidnov - Zdar nad Sazavou 557 | 657 | 758 | 857 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:57
100 Brno, Lazaretni 5:49 | 6:49 | 7:52 | 852 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:49 | 21:49
100 Brno, Vojenska nemocnice (z) 550 | 6:50 | 7:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:50 | 21:50
100 Brno, Zivotského (0) 5:56 | 6:56 | 7:59 | 859 | 9:59 | 10:59| 11:59| 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59| 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:56 | 21:56
= spoje navazujici na linku 201 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem ”
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu Stastnou cestu s IDS JMK
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
! spojjede po jiné trase
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




